（第９条関係）
年　　月　　日

玉　野　市　長　　殿

申請者	住所
団体名
代表者名
電話番号

玉野市出会いイベント開催支援事業補助金実績報告書

[bookmark: _GoBack]年　　　月　　　日付け玉野市指令総第　号により通知がありました標記の補助金について、玉野市出会いイベント開催支援事業補助金交付要綱第９条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり報告します。

記

	事業名

	実施日
	年　　　　　　月　　　　　　日

	補助金額
（上限：20万円）
	円

	添付書類
	· 事業報告書
· 収支決算書
· 対象経費を支出したことが分かる領収書等の写し
· 参加者名簿
· その他市長が必要と認める書類